2023/1/16 晚上10:18 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/35972 1/2

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 張靜宜

受文者： 彰化縣立埔鹽國小
公告時間：中華民國112年01月11日 09:01
公告編號：11200298
速別： 普通件
附件： 發文new-子計畫7-1彰化縣111學年度運用數位科技、民間學習扶助資源
系統教學師資增能研習實施計畫.pdf,

主旨：有關本縣111學年度運用數位科
技、民間學習扶助資源系統教學
師資增能研習-均一教育平台研習
(延伸進階場次)尚有名額，請鼓勵
貴校教師踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、 依據本府111年12月19日府教學字
第1110492012號函辦理。
二、 旨案於湳雅國小電腦教室辦理，研
習日期及課程內容說明如下：
(一) 112年2月7日(課程代碼為3656756)
1.均一教育平台與科技化評量系統運用
2.科技化學習扶助之課堂模式
(二) 112年2月8日(課程代碼為3656757)
1數位工具神助攻-學習扶助差異化任務
教學
2.善用平台資源進行篩選與成長測驗準

2023/1/16 晚上10:18 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/35972 2/2

備
三、檢附實施計畫1份。